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FALUBAZ CUP 2015 JUŻ TUŻ TUŻ!
Odliczamy dni do rozpoczęcia wielkiego piłkarskiego święta. Już 28 i 29 listopada, Drzonków
stanie się gospodarzem rozgrywek FALUBAZ CUP, w których po raz kolejny młodzi adepci piłki
nożnej zmierzą się ze sobą o miano najlepszej drużyny! Zawody odbędą się w dniach 28 i 29
listopada w Wojewódzkim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Drzonkowie. Dzieci trenujące w
Akademii Piłkarskiej Falubaz, która prężnie działa już w niemal 20 lokalizacjach na terenie
województwa lubuskiego, będą miały niepowtarzalną okazję, aby poczuć smak prawdziwej
piłkarskiej rywalizacji i przy okazji sprawdzić swoje umiejętności na tle rówieśników. Rozgrywki
FALUBAZ CUP stały się rozpoznawalnym wydarzeniem, wpisując się w kalendarz największych
wydarzeń sportowych organizowanych w zachodniej części Polski. Dlaczego pojedynki w ramach
FALUBAZ CUP są tak wyjątkowe? Jak mówi Damian Stopa, koordynator Akademii i
współorganizator Turnieju , rozgrywki wyróżniają się tym, że każdy młody piłkarz, który bierze w
nich udział, może się czuć jak ich zwycięzca. – Wszyscy zawodnicy otrzymają mikołajkowe
upominki niezależnie od miejsca, które zajmą wraz ze swoją drużyną. Jest to zgodne z filozofią
naszej Akademii, którą kierujemy się od początku jej powstania – nie dzielimy dzieci na lepsze i
gorsze, trenują u nas zarówno chłopcy jak i dziewczynki, dlatego podobne idee przyświecają nam
przy organizacji Falubaz Cupu. Poza tym, udział w tego typu turniejach to niezbędna część
naszego systemu rozwoju młodych piłkarzy. Przede wszystkim to jednak przemyślany od
początku do końca element planu szkoleniowego, który pozwala na zaprezentowanie
umiejętności przed większą publicznością, próby często pierwszych zmagań przed szerszym
gronem ludzi, ale oczywiście także nauka zdrowej rywalizacji – dodaje. Patronat honorowy nad
FALUBAZ CUP 2015 objęli: Marszałek Województwa Lubuskiego – Elżbieta Polak, Prezydent
Miasta Zielona Góra – Janusz Kubicki, Prezes Lubuskiej Federacji Sportu – Bogusław Wontor,
Prezes Lubuskiego Związku Piłki Nożnej – Robert Skowron. Falubaz Cup to nie tylko turniej
stricte piłkarski. Jest to przede wszystkim wydarzenie rodzinne. Na wszystkich uczestników, ich
rodzin oraz przybyłych gości czekają dodatkowe atrakcje, m.in. gry i zabawy, konkursy, pokazy
artystyczne oraz upominki od organizatora. Turniej swoją obecnością uświetnią Goście
Honorowi: osobistości z województwa lubuskiego oraz znani sportowcy. Organizatorzy oprócz
dobrej zabawy, pomyśleli również o szczytnym celu. Podczas rozgrywek odbędzie się akcja
charytatywna pod hasłem „GETWELLDARCY” skierowana na wsparcie w leczeniu dla Darcy’ego
Warda - dwukrotnego Mistrza Świata Juniorów, który w sezonie żużlowym 2015 uległ wypadkowi,
w wyniku którego przerwał rdzeń kręgowy. Równolegle prowadzona będzie także akcja zbierania
nakrętek dla jednego z zawodników Akademii Piłkarskiej Falubaz – Adasia, w celu wsparcia jego
rehabilitacji. Z kolei fundusze pozyskane ze sprzedaży kalendarzy i cegiełek zostaną przekazane
Walerii – dziewczynce walczącej z gruczolakiem potowym, rzadkim nowotworem złośliwym.
FALUBAZ CUP 2015 - HARMONOGRAM GODZINOWY
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